
Капацитет на сместување: 

сместување минимум максимум 

Де лукс 1 2 возрасни 

Премиум 1 2 возрасни + 1 дете или 3 
возрасни 

Јуниор апартман 1 2 возрасни + 1 дете или 3 
возрасни 

Апартман де лукс- со 2 
спални соби 

1 4 возрасни + 1 дете или 5 
возрасни 

Вила 1 – со 1 спална соба 1 2 возрасни + 1 дете 

Вила 2 – со 2 спални соби 1 4 возрасни + 1 дете 

Вила 3 – со 3 спални соби 1 6 возрасни + 1 дете 
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